
ZARZĄDZENIE NR 30/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji, trybu pracy i obowiązków członków Komisji 
Przetargowej.

Na podstawie  art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.                   
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 19, art. 20, art. 20a oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin organizacji, trybu pracy i obowiązków członków Komisji Przetargowej 
stanowiący załącznik do Zarządzania.

§ 2. Wykonanie powierzam Zastępcom Burmistrza, Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy oraz 
Naczelnikom/Kierownikom komórek organizacyjnych i samodzielnym stanowiskom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 55961CF4-5C0D-440B-8F8A-AF83689F2D65. Podpisany Strona 1




